
     

 

 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  
 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

ZPK.271.10.2018 
   Pabianice, dnia 22.06.2018 r. 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA 

 
 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa energii 
elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej Miasta Pabianice w ramach wspólnego 
zamówienia prowadzonego w trybie art. 16 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych” 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579, z późn. zm.) informuje, że w ww. 
postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy :   
          PGE Obrót S.A. 

Ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 
Cena: 1 055 893,50 zł 

 
 Wykonawca nie podlegał wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. Oferta spełniła wszystkie 
wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 
Jako oferta niepodlegająca odrzuceniu uzyskała najwyższą ilość punktów tj.  100 punktów (ze 100) 
wg kryterium opisanego w SIWZ i  jest ofertą najkorzystniejszą. 
 
Zestawienie ofert wraz z przyznaną ofertom (nie podlegającym odrzuceniu) punktacją zawiera 
poniższa tabela: 

 

Nr 
ofe
rty 

Firmy i adresy Wykonawców Punkty (p) w 
kryterium (waga 
100%): 
Cena oferty 
(brutto) 

Punkty (p) 
łącznie: 

Termin 
wykonania 
zamówienia  
 

Warunki 
płatności 

1. Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. 
Ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

 1 124 835,00 zł 
93,87 p 

93,87 p Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ: 
od 01.07.2018 r. 
do 31.12.2018 r. 

Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ 

2. Energa- Obrót SA 
Ul. Niecała 12, 62-800 Kalisz 

1 129 189,20 zł 
- 

Wykonawca 
wykluczony (art. 
24 ust. 1 pkt 12 
ustawy Pzp), 

oferta odrzucona 
(art. 24 ust.4 
ustawy Pzp_ 

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ: 
od 01.07.2018 r. 
do 31.12.2018 r. 

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ 

3. PGE Obrót S.A. 
Ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

1 055 893,50 zł 
100 p 

100 p Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ: 
od 01.07.2018 r. 
do 31.12.2018 r. 

Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ 

         



     

 

 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  
 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

 
W prowadzonym postępowaniu w określonym terminie do składania ofert, oferty złożyło 3 

Wykonawców. Wykonawca: Energa- Obrót SA Ul. Niecała 12, 62-800 Kalisz, został wykluczony z 
postępowania, na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp (Wykonawca nie wykazał braku podstaw 
wykluczenia go z postępowania- nie złożył oświadczenia dot. grupy kapitałowej składanego na 
podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp), a jego oferta odrzucona, na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy 
Pzp (ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą). 

 
Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ww. ustawy, umowa 

w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty i nie później niż przed upływem terminu 
związania ofertą, w siedzibie Zamawiającego.  

   

    w/z PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 

            I Zastępca Prezydenta Miasta 

 


